Numrat e
Emergjencés

Policia: 129
Reparrti Zjarrfikés: 128
Ambulanca: 127

Personat tuaj té kontaktit né nivel

Shkodér




PLANI EMERG]ENT Ju lutem, plotesoni

vendet bosh me ate qe personalisht do te jete me e
mira per ju ne nje situate permbytjeje.

KUTIAE EMERG]ENCES Ne rast permbytjeje, eshte e

rendesishme te kesh nje kuti emergjente me artikujt e nevojshem.

Lista e pergjithshme e artikujve (Artikuj per
Rruget e Evakuimit: cdo kuti emergjente ):
[ Elektrik dore & Bateri
[ Canta kunder ujit
[ Kutia e Ndihmes se Shpejte
Q

Ushqim i konservuar, hapese

Qendrat me te aferta te ndihmes: kanaceje
Terreni me i larte i afert: [ Uje te pishem ne shishe
Venndodhja e kutise emergjente/ Artikujt Emergjent (thase L Thase me rere
rere, etj): (1 Dokumentet kryesore personale per cdo pjestar familjeje
Artikuj ge duhet te zhvendosen ne terrene te larta: (Artikuj jo te domosdoshem per tu mbajtur ne kuti, por qe
Artikuj te rrezikshem: duhet ti kesh afer, te thata, te lehta per tu gjetur):
Mobiljet:
Artikuj me vlere (qe nuk jane akoma te vendosura ne A Ushqim per bagetine & Elementet e domosdoshme:

kutine e emergjences):

Elementet familjare: Rrobat, batanije, et;.
Plan per bagetite: Femijet:

Prinderit:

Pjestare te tjere te familjes:

Komunikimi ( Ku do te takoheni, kush do te therrasi ke,
kush fik dritat, ujin, dhe gazin, etj):

Medikamente:




